

2016年2月1日

韓流恋愛シミュレーションゲーム『キススキャンダル』が事前登録開始! あなたの #韓流男子にされたいコト とは?

スマホゲームの開発を行う、アンテポスト株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:佐々木 貴一)は、本日2016年2月1日(月)12:00より、韓国で人気のスマートフォン向け韓流恋愛シミュレーションゲーム『キススキャンダル』で2月下旬予定のiOS/Androidアプリ配信に先駆け、事前登録を開始致しましたのでご報告いたします。



事前登録、受付開始!

2月1日(月)より、本アプリの事前登録を開始いたします。ご登録くださった方には、もれなく『事前登録限定アバターセット(服、靴、帽子、バッグ)、ミラクルラブチケット1枚、ラブスコープ5個』の豪華特典をプレゼントいたします。今回の特典は全てストーリーの進行に役立つアイテムです。さらに公式 Twitter キャンペーンに参加すると特典が追加されるチャンスです!ぜひこの特典を活用して韓流恋愛シミュレーションをご体験ください!

事前登録実施サイト:



予約トップ10-iOS 版(http://yoyaku-top10.jp/u/a/MTQ5OTU)

予約トップ10-Android 版(https://yoyaku-top10.jp/u/a/MTQ5NTg)



▶公式 Twitter キャンペーン!

事前登録の同日より開催中のキャンペーンです。

『#韓流男子にされたいコト』をツイートして、ツイート数が目標を達成した際に特典を追加で プレゼント!

この機会に、ぜひ公式 Twitter にもご注目下さい。

キャンペーン参加方法:

STEP1:事前登録キャンペーンで登録を行う。

STEP2:応募要項の内容を記入してツイートする。

※ご応募はお一人様何点でも可能です。

応募要項:

- ・一言コメント『コメント』
- ・ハッシュタグ『#韓流男子にされたいコト』



※ツイート時のフォーマットは下記です。

コメント『』 #韓流男子にされたいコト



ストーリー紹介

キスから始まるロマンチック☆スキャンダル 眠っていたあなたにとろけるような甘いキスをして消えたのはだれ?

「俺と恋愛してみたら? 後悔させねーよ、お姫様」 人気絶頂モデル、如月翼の過激すぎる愛情表現!?

「君が幸せなら……僕はどうなっても構わないんだ」 いつも近くで私を守ってくれる、優しいお兄ちゃんの柳田直哉

「これから私が……何をするのか知っているのか?」 大人の恋……駆け引き上手な男、佐伯貴男

日本では味わえない魅力あふれる3人のステキな韓流男性達と



心ときめくロマンチックラブストーリーを 楽しんでください!

でも……くれぐれもスキャンダルにはお気を付け下さいね♪

キススキャンダルとは

『キススキャンダル』は韓国女性を熱狂させた恋愛シミュレーションゲームです。

あなたは、トップモデルを目指す新人ファッションモデル。

そんなあなたに好意を寄せる、カリスマトップモデルのハ・ウヌ、

芸能事務所の一流マネージャーのリュ・シヒョン、

芸能事務所の凄腕社長のソ・ウォン

の3人の魅力的な韓流男性キャラクター達とのロマンスを描いた恋愛シミュレーションゲーム で、まるで「韓流ドラマ」を見ているかのようなストーリー展開が楽しめます。

また、憧れの華やかな芸能界で活躍する人々の夢のようなシチュエーションが、あなたの妄想心 に火をつけます。

シナリオは韓国有名作家が多数参加しています。

さらにシナリオを引き立てる美麗なイラストにも大注目の韓流恋愛シミュレーションをぜひご 体験ください。

シナリオは韓国有名作家が多数参加し、シナリオを引き立てる美麗なイラストにも注目です。

【タイトル情報】



タイトル : キススキャンダル

対応機種 : Android,iOS

対応 OS : Android 2.3 以上、iOS 6 以上

配信価格:基本プレイ無料(アイテム課金あり)

NEWS RELEASE



ジャンル: 恋愛シミュレーションゲーム

公式サイト : http://kiss-scandal.jp/

権利表記 : Copyright © 2016 ANTEPOST Co., Ltd. All rights Reserved.

オリジナル版権元 : Glitter 社

配信/運営:アンテポスト株式会社

アンテポスト株式会社について

所 在 地:東京都千代田区丸の内 1-11-1 パシフィックセンチュリープレイス 8F

設 立:2010年11月15日

代表取締役:佐々木 貴一

Web サイト: http://www.antepost.jp/

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

アンテポスト株式会社 広報担当:佐々木 TEL:03-6860-8447

E-mail: info@antepost.jp